様式第７号（第８条関係）
食育推進サポーター活用報告書
　　年　　月　　日
帯広市長　様
依頼者　　住　　所
　　　団体名
代表者名
次の食育活動を、「帯広市食育推進サポーター」の活用により実施したので、帯広市食育推進サポーター事業実施要領第８条の規定により報告します。
	サポーター名

	活用日時
	年　　月　　日（　　）　　　　時　　分　～　　　時　　分

	活用場所

	参加対象者

	参加人数
	名

	活用内容

（使用した資料があれば添付）

	その他

（感想・意見等）